
UCHWAŁA NR XXXVIII/294/23 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przez Gminę Osie na świadczenie usługi podlegającej na 
wymianie oświetlenia drogowego w celu poprawy jakości i efektywności energetycznej oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć zobowiązanie w wysokości 949.897,92 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści 
dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 92/100) z przeznaczeniem na wymianę 
oświetlenia ulicznego w celu poprawy jakości i efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego 
oraz bieżącego utrzymania urządzeń oświetleniowych zabudowanych, w ramach umowy na 
wykonanie usługi oświetleniowej na terenie Gminy Osie w latach 2024-2027. 

§ 2. Ustala się spłatę zobowiązania od roku 2024 do roku 2027. 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Osie do zawarcia umowy z wybranym wykonanwcą. 
§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą dochody własne gminy z tytułu 

podatków i opłat lokalnych w latach 2024 - 2027. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0D1304-11E5-4B03-A49E-AC3C5CAFEF3F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

      Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Osie wymaga znacznych 
nakładów finansowych, z tego też powodu jest niezbędne zaciągnięcie wieloletniego zobowiązania 
finansowego. 
        Przeprowadzone analizy finansowe wskazują, że modernizacja oświetlenia ulicznego 
ograniczy koszty zużycia energii elektrycznej i koszty konserwacji urządzeń oświetleniowych o 
około 60%. 
W związku z powyższym jest zasadne powzięcie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0D1304-11E5-4B03-A49E-AC3C5CAFEF3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1



